

Договор
№ 059/03-2018-
СОУТ
от 25.06.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Зинатуллина Алсу
Фазылзяновна
(фамилия, инициалы)

2018 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №104» Советского района г.Казани

(полное наименование работодателя)

Основное здание: 420029, РТ, г.Казань, ул. Дружбы, дом 3, 2 здание: 420029,
РТ, г.Казань, ул. 8 Марта, дом 7а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1660033854

(ИНН работодателя)

1021603628430

(ОГРН работодателя)

85.41, 86.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Демидова Нина Павловна

(Ф.И.О.)

29.08.18
(дата)


(подпись)

Шадалиева Эльмира Робсоновна

(Ф.И.О.)

29.08.18
(дата)


(подпись)

Хлопова Ландыш Искандаровна

(Ф.И.О.)

29.08.18
(дата)


(подпись)

Снурницына Наталья Равильевна

(Ф.И.О.)

29.08.18
(дата)

3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																					
10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																					
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	420029, РТ, г.Казань, ул. Дружбы, дом 3																					
	Педагогический персонал																					
16	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																					
17	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																					
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Зинатуллина Алсу Фазылзяновна

Ф.И.О.

29.08.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель заведующего по АХЧ (должность)	 (подпись)	Демидова Нина Павловна (Ф.И.О.)	<u>29.08.18</u> (дата)
Воспитатель (должность)	 (подпись)	Шадалиева Эльмира Робсоновна (Ф.И.О.)	<u>29.08.18</u> (дата)
Старшая медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Хлопова Ландыш Искандаровна (Ф.И.О.)	<u>29.08.18</u> (дата)
Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Снурницына Наталья Равильевна (Ф.И.О.)	<u>29.08.18</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	<u>1209</u>	Антонова Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
-------------------------	-------------	---	--------------